
   Stropní ventilátor Westinghouse 
   78017 - Comet

Velikost ventilátoru: Ø132cm, vhodné do místnosti o velikosti do 25m2
Barva ventilátoru:   bílá
Barva lopatek:        bílá (jedna strana) borovice (druhá strana)
Sklon lopatek:        11°
Ovládání:                řetízkové, možnost dokoupit dálkové ovládání, nebo ovládání na zeď
Světlo:                    ano, světelný zdroj: 2x40W E14 (není součástí)
Motor:                    výkon - 58/40/26W spotřeba - 0,25/0,18/0,12A otáčky - 180/130/80 ot/min
Upínací systém:    dual mount system
Váha:                     8,0kg
Zpětný chod:         ano

Toto balení obsahuje montážní tyčku, která se může, ale nemusí na ventilátor namontovat. 
U tohoto "dual mount systemu" lze tedy vynecháním spojovací tyčky snížit celkovou výšku
jak ventilátoru, tak i osvětlení od stropu - vhodné zvláště v prostorech s nízkými stropy. 
Případně je možné dokoupit prodlužovací tyče (vysoké stropy).

http://www.moje-elektro.cz

http://www.moje-elektro.cz/

